



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT PRASARAN NIGAM LIMITED

Notice Inviting e-Bids

Online e-bids are invited from interested bidders for Fabrication, Galvanizing, Testing and Supply of Complete package of Galvanised Steel Structures along with required G.I. Bolts with Nuts (ISI Marked), Spring Washers, etc. for 220 KV & 132 KV Grid Sub-Station (BN-9015002007 UBN- VPN2021GLOB01929) up to 11:00 hrs. dated 30.04.2021 and Fabrication, Galvanising, Testing and supply of 220kV and 132 kV D/C & S/C Transmission line towers and 220kV D/C special structures including stubs and Extns. as per Nigam's design (Normal/ Narrow base) (BN-9015002008 UBN- VPN2021GLOB01930) up to 11:00 hrs. dated 23.04.2021.

Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal (http://eproc.rajasthan.gov.in, http://energy.rajasthan.gov.in/rvpnl of the state and

Superintending Engineer (Proc.-I)

Not to Publish.

Superintending Engineer (Proc.-I)





राजस्थान राज्य विद्युत प्रसारण निगम लिमिटेड

ई-बोली आमन्त्रण सूचना

इच्छुक बोली दाताओं से 220 केवी एवं 132 केवी ग्रिड सब स्टेशन हेतु फ़ैब्रिकेशन, गेल्वनाइजिंग, टैस्टिंग एवं संपूर्ण पैकेज में गेल्वनाइज्ड स्टील स्ट्रक्चर्स मय आवश्यक जी.आई .बोल्ट एवं नट) आई एस आई मानकीकृत (एवं स्ट्रिंग वाशर इत्यादि आपूर्ति (बीएन-9015002007 व यूबीएन- VPN2021GLOB01929) की खरीद हेतु दिनांक 30.04.2021 के 11:00 बजे तक तथा निगम के डिजाइन के अनुसार स्ट्ब व एक्स्टेंशन सहित 220 केवी व 132 केवी एकल पथ व द्विपथ प्रसारण लाइन टावरों तथा 220 केवी द्विपथ स्पेशल स्ट्रक्चरो (सामान्य/ संकीर्ण आधार) के फ़ैब्रिकेशन, गैलवेनाइजिंग, टैस्टिंग तथा आपूर्ति (बीएन-9015002008 व यूबीएन- VPN2021GLOB01930) की खरीद हेतु दिनांक 23.04.2021 के 11:00 बजे तक ऑनलाइन बोली आमंत्रित की जाती है।

बोली के अन्य विवरण राज्य के खरीद पोर्टल (http://eproc.rajasthan.gov.in, http://sppp.rajasthan.gov.in) एवं http://energy.rajasthan.gov.in/rvpnl पर देखे जा सकते हैं।

अधीक्षण अभियन्ता(क्रय-।)

प्रकाशनार्थ नहीं

अधीक्षण अभियन्ता(क्रय-1)